(b)

'Ο ιερεὺς ἐκφύνει. Φένσαι ημῶν, Κύριε ὁ Θεὸς ημῶν. γ'.

(c)

Κύριε ἐλέησον. γ'.

† Σοὶ τὰ σὰ ἐκ τῶν σῶν δώρων προεθήκαμεν ἐνώπιον σου,

(1) D. omitted ἐκάστῳ κατὰ τὰ ἔργα αὐτοῦ.  
φένσαι ημῶν, Κύριε ὁ Θεὸς ημῶν, and read σοὶ Κύριε δ Θεὸς ημῶν τὰ σά.

(a) Added apparently.

(b) Added in the margin.

(c) Κύριε ἐλέησον added in the margin.

## ROTULUS MESSANENSIS.

Τὸν θάνατον, Κύριε παντοκράτωρ ἐπουράνιε, τοῦ μονογενοῦς σον Υἱοῦ, Κυρίου δὲ καὶ Σωτῆρος ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ καταγγέλλοντες, καὶ τὴν τριήμερον καὶ μακαρίαν αὐτοῦ ἐκ νεκρῶν ἀνάστασιν ὄμολογοῦντες, καὶ τὴν εἰς οὐρανοὺς ἀνάληψιν καὶ τὴν ἐκ δεξιῶν αὐτοῦ τοῦ Θεοῦ καὶ Πατρὸς καθόδον, καὶ τὴν ἄνδοξον καὶ φοβερὰν αὐτοῦ παρουσίαν ἀπεκδεχύμενοι, ἐν γῇ μέλλει ἔρχεσθαι κρῖναι ζῶντας καὶ νεκροὺς ἐν δικαιοσύνῃ, καὶ ἀποδοῦναι ἐκάστῳ κατὰ τὰ ἔργα αὐτοῦ, σοὶ τὰ σὰ ἐκ τῶν σῶν δώρων προεθήκαμεν ἀνάπτιόν σου,

## LITURGIA COPTIT. SANCTI CYRILLI.

*Sacerdos.* Nunc, Deus Pater omnipotens, annunciamus mortem unigeniti Filii tui Domini, Dei, Salvatoris, et Regis nostri omnium Jesu Christi: et confitemur resurrectionem ejus sanctam, et ascensionem ejus sursum in caelos, sessionemque ejus ad dexteram tuam, O Pater: et exspectamus adventum ejus secundum, quo venturus est ex caelis, terribilem et gloria plenum, in fine hujus saeculi: in quo veniet ad judicandum orbem in aequitate: et dabit unicuique secundum opera sua sive bonum, sive malum.

p. 46

*Populus.* Secundum misericordiam tuam, Domine, et non secundum peccata nostra.

*Sacerdos.* Tu es coram cuius gloria haec sancta dona proponimus, ex illis quae tua sunt, Pater Sancte.

*Diaconus.* Adorate Deum cum timore.

p. 47

*Sacerdos.* Oramus et obsecramus bonitatem tuam, Amator hominum: ne confundas nos confusione aeterna, neque rejicias nos servos tuos, neque repellas nos a facie tua, neque dicas nobis Nescio vos: sed da aquas capitibus nostris, et fontem lacrymarum oculis nostris, ut ploreimus die ac nocte coram te delicta nostra; quia nos sumus populus tuus et oves pascuae tuae. Dele iniquitates nostras, et remitte delicta nostra, quae commisimus voluntarie aut involuntarie, scienter vel ignoranter, occulta et manifesta, quae pridem agnovimus aut quae obliti sumus, et quae novit nomen tuum sanctum. Audi, Domine, deprecationem plebis tuae: respice ad suspiria servorum tuorum; neque propter peccata mea aut immunditias cordis mei, deprives populum tuum adventu Spiritus tui Sancti.

*Populus.* Miserere nostri, Deus Pater omnipotens.

*Sacerdos involvit manus suas velo, et signum crucis facit versus populum, mox dicit alta voce,*  
Populus enim tuus et Ecclesia tua obsecrant te, dicentes: *Et mox respicit ad Orientem.*